
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/129/12 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały XXVI/118/12 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 maja 2012r. w sprawie 

wieloletniego planu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy w latach 2012-2017.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 

i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 

217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. z 2005 r. Nr 31, 

poz. 266, Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902, 

Nr 173, poz. 1218, z 2010 r. Nr 3, poz. 13 i z 2011 r. Nr 224, poz. 1342) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Ulega zmianie Załącznik nr 1 pkt. c „Wykaz lokali socjalnych na dzień 30.04.2012 r.”, dopisuje się pkt. 

58, załącznik otrzymuje następujące brzmienie:  

 

 

L.p.  Adres  pow. lokalu /m2/  

1.  Dąbrowszczaków 33/4 w Mieroszowie  16,52  

2.  Dąbowszczaków 4/4 w Mieroszowie  36,01  

3.  Dąbrowszczaków 26/1a w Mieroszowie  11,84  

4.  Dąbrowszczaków 5/2 w Mieroszowie  24,56  

5.  Dąbrowszczaków 33/3 w Mieroszowie  9,67  

6.  Dąbrowszczaków 6/3a w Mieroszowie  21,43  

7.  Dąbrowszczaków 6/3b w Mieroszowie  22,54  

8.  Dolna 15/1 w Mieroszowie  21,83  

9.  Dolna 3/2 w Mieroszowie  41,43  

10.  Dolna 3/2a w Mieroszowie  25,04  

11.  Dolna 6/6 w Mieroszowie  16,05  

12.  Dolna 4/2 w Mieroszowie  33,08  

13.  Dworcowa 1/7 w Mieroszowie  15,38  

14.  Kościelna 1/1a w Mieroszowie  12,70  

15.  Kościelna 3/5 w Mieroszowie  22,08  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 października 2012 r.

Poz. 3347



16.  Kościelna 3/2 w Mieroszowie  15,51  

17.  Krótka 3/4 w Mieroszowie  34,47  

18.  Krótka 13/1 w Mieroszowie  17,20  

19.  Leśna 10a/1 w Mieroszowie  31,90  

20.  Mała 3/1a w Mieroszowie  33,72  

21.  Mickiewicza 29,1a w Mieroszowie  25,85  

22.  Mickiewicza 5/13 w Mieroszowie  33,18  

23.  Plac Niepodległości 17/1c w Mieroszowie  25,94  

24.  Plac Niepodległości 17/8 w Mieroszowie  28,68  

25.  Strzelców 3/3 w Mieroszowie  25,12  

26.  Tkacka 8/1 w Mieroszowie  17,42  

27.  Tkacka 8/7 w Mieroszowie  35,73  

28.  Wiejskla 4/2 w Mieroszowie  25,23  

29.  Wojska Polskiego 19/2 w Mieroszowie  17,50  

30.  Wojska Polskiego 20/10 w Mieroszowie  9,40  

31.  Wojska Polskiego 20/11 w Mieroszowie  30,16  

32.  Wojska Polskiego 1/5 w Mieroszowie  33,50  

33.  Wojska Polskiego 1/4 w Mieroszowie  10,55  

34.  Wiejska 4/2 w Mieroszowie  25,23  

35.  Wolności 15/2a w Mieroszowie  28,33  

36.  Wolności 23/2 w Mieroszowie  25,70  

37.  Żeromskiego 19/1 w Mieroszowie  30,20  

38.  Unisław Śląski 113/4a  16,78  

39.  Unisław Śląski 35/4  30,12  

40.  Unisław Śląski 35/5  17,00  

41.  Unisław Śląski 57/4  13,04  

42.  Unisław Śląski 57/5  13,09  

43.  Unisław Śląski 27/4  26,83  

44.  Unisław Śląski 27/1  70,52  

45.  Unisław Śląski 27/1a  28,01  

46.  Unisław Śląski 70a/2  38,10  

47.  Kowalowa, ul. Wałbrzyska 34/2a  32,01  

48.  Kowalowa, ul. Wałbrzyska 20/4  13,14  

49.  Sokołowsko, ul. Unisławska 1/5  28,50  

50.  Sokołowsko, ul. Słoneczna 1/12  17,73  

51.  Sokołowsko, ul. Słoneczna 3/7  30,78  

52.  Sokołowsko, ul. Główna 19/2  41,60  

53.  Sokołowsko, ul. Główna 13/2  19,90  

54.  Sokołowsko, ul. Szkolna 8/1  15,30  

55.  Sokołowsko, ul. Szkolna 8/3  14,10  

56.  Golońsk 1/3  44,40  

57.  Golińsk 1/3a  42,00  

58.  ul. Sportowa 1/15  41,00  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3347



 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Mieroszowa  

 

 

Ryszard Gubernat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3347


		2012-10-05T13:07:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




